

Název organizace: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice

Adresa: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice, č.p. 200, PSČ 560 02

PSČ 560 02

IČO 70882452

V České Třebové dne: <sup>30/11</sup>...2021

Dodavatel

*Conu Food*

*melochod*

Věc: Objednávka č. <sup>36</sup>...../2021 - ŠJ

Objednáváme doklad doložen.....

Platba fakturou na adresu školy.

Děkuji.

Petra Klaclová,  
vedoucí ŠJ

Schválil:

Mgr. Radim Kolář  
ředitel školy

Akceptace objednávky:

*J. H. Hovka*

Číslo příjemky 2000178

Datum příjmu : 30.03.2021

Dodavatel : 12 EXVER FOOD

S.R.O.

AREAL BYV LIHOV

533 44 STARE ZDANICE

Číslo	Název zboží	Množství MJ	Cena/MJ	Celk.cena
56-0262	PERLA - ZLATE RANO 250g	10,00 kg	58,19	581,90
51-0671	KROUPY	2,00 kg	23,23	46,46
51-0636	MOUKA HLADKA	30,00 kg	12,76	382,95
64-6801	SADLO SKVARENE	10,00 kg	49,66	496,57
02-9345	HRASKOVA LADENKA	2,00 ks	148,50	297,00
72-0942	TE MASLICKY	15,00 kg	72,20	1082,95
Počet položek:	6		Cena celkem:	2887,83

Název organizace: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice

Adresa: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice, č.p. 200, PSČ 560 02  
PSČ 560 02 IČO 70882452

V České Třebové dne: <sup>30/3</sup>....2021

Dodavatel

*Amu Food*  
*divisiu HRAPC*

Věc: Objednávka č. <sup>34</sup>...../2021 - ŠJ

Objednáváme doklad doložen.....

Platba fakturou na adresu školy.

Děkuji.

Petra Klaclová  
vedoucí ŠJ

Schválil:

Mgr. Radim Koplář  
ředitel školy

Akceptace objednávky:

*J. H. DOKMAY*

## Číslo příjemky 2000179

Datum příjmu : 30.03.2021

Dodavatel : 75 MRAPO -EXVER FOOD s.r.o.

Lihovar 173

533 44 Staré Ždánice

Číslo	Název zboží	Množství	MJ	Cena/MJ	Celk.cena
67-1410	JOGURTY	1,00	ks	345,00	345,00
64-6555	VEPROVA PECENE B.K.	4,17	kg	117,30	489,14
64-7001	UZENA PLEC B.K.	8,82	kg	121,90	1075,16
65-3097	KURECI STEHNA	12,00	kg	64,40	772,80
65-5040	KURECI SPODNI STEHNA	16,00	kg	57,39	918,16
64-6210	HOVEZI DRSTKY	5,00	kg	94,30	471,50
71-9110	MRAZENA KAPUSTA	2,00	ks	69,00	138,00
71-9170	MRAZENA ZELENINA POD SVICKOVOU	4,00	ks	65,32	261,28
02-3167	CESNEK	5,00	kg	66,13	330,63
71-9457	MRAZENA DYNE KOSTKA	1,00	ks	100,62	100,62
67-1416	OBALOVANY SYR CIHLA	5,00	kg	147,20	736,00

Počet položek: 11

Cena celkem: 5638,29